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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr. _______ Prot.                                        Tiranë më,  ___.___.2022 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri        Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa     Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax    Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail      stela.shahinas3001@gmail.com 

Faqja në Internet   www.qsut.gov.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar” Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat 24 muaj. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: 

REF Procedura Baze: REF-55032-12-27-2022 
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje barna për QSUNT që nuk janë përfshirë 

në listën prokurohen në mënyrë që përqendruar nga MSHMS, për mbulimin e nevojave 24 

mujore” e ndarë në 6 (gjashtë) lote, konkretisht lotet si më poshtë :  

       

 

Nr. Lotit REF 

Lot 3 REF-55039-12-27-2022 

Lot 4 REF-55041-12-27-2022 

Lot 7 REF-55043-12-27-2022 

Lot 8 REF-55046-12-27-2022 

Lot 9 REF-55048-12-27-2022 

Lot 10 REF-55059-12-27-2022 
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5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: prej 1 724 849,51 (një milion e shtatëqind e njëzet 

e katër mijë e tetëqind e dyzet e nëntë presje pesëdhjetë e një) Lekë pa TVSH, e ndarë në 

lote:                           

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09/01/2023   Ora:10:00 

Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë.  

 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                  Prof. Asc. Albana FICO 
  

Nr. Loti: Sistemi: Principi Aktiv: Formë / Dozë: Njësia: 

Loti 3 Sistemi nervor Aripiprazole 15 mg Tablete 

Loti 4 Sistemi nervor Aripiprazole 10 mg Tablete 

Loti 7 Sistemi kardiovaskular Zofenopril 30 mg Tablete 

Loti 8 Sistemi nervor Levetiracetam 500mg Tablete 

Loti 9 Sistemi Antiinfektiv 
Klorokine (Chloroquine 

Phosphate) 
250 mg Tablete 

Loti 10 Sistemi Kardiovaskular Tirofiban 50 mcg/ml /250 ml qese) Flakon 

Nr. 

Loti: 
Sistemi: Principi Aktiv: Formë / Dozë: Njësia: 

Fond Limit për 24 

muaj (Lekë pa TVSH) 

Loti 3 Sistemi nervor Aripiprazole 15 mg Tablete      121 968,00  

Loti 4 Sistemi nervor Aripiprazole 10 mg Tablete      217 800,00  

Loti 7 
Sistemi 

kardiovaskular 
Zofenopril 30 mg Tablete       68 807,69  

Loti 8 Sistemi nervor Levetiracetam 500mg Tablete        9 957,82  

Loti 9 
Sistemi 

Antiinfektiv 

Klorokine 

(Chloroquine 

Phosphate) 

250 mg Tablete       25 652,00  

Loti 10 
Sistemi 

Kardiovaskular 
Tirofiban 

50 mcg/ml /250 

ml qese) 
Flakon    1 280 664,00  
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